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Kohde  

Suutarinkuja sijaitsee Ylästön (40) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Suu-
tarinkujaa välillä Sutarsinpolku – Itäpellontie ja se on esitetty piirustuksessa nro 
54436. Tässä selostuksessa Suutarinkujalla viitataan nyt suunniteltavaan osaan, 
ellei toisin mainita. 
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan Ylästö 7B (nro 402900) mu-
kainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Suutarinkuja on rakennettu välillä Lehtikummuntie – Sutarsinpolku.  Nyt suunnitel-
tava kadun osa on täysin uusi ja sijoittuu pääosin rakentamattomaan metsämaas-
toon. Lännessä alue rajautuu Sutarsinpuistoon ja idässä Isonmännynpuistoon. Ka-
dun molemmin puolin rakentuu uusia omakotitontteja.  
 
Suutarinkujan rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakenta-
misen Sutarsin alueella. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Suutarinkuja on asuinalueen tonttikatu. Suutarinkujan eteläpää rakennetaan yhdis-
tettynä jalkakäytävänä ja pyörätienä, joka liittyy suojeltuun Itäpellontiehen. Pohjois-
päässä Suutarinkujan rakennettu osa liittyy Lehtikummuntiehen. Nyt suunniteltava 
osa Suutarinkujasta liittyy olemassa olevaan katuun Sutarsinpolun kohdalla.  
 
Suutarinkujan katualueen leveys on kadun kohdalla 7,0 metriä ja yhdistetyn jalka-
käytävän ja pyörätien kohdalla 5,0 m. Ajoradan leveys on 4,5 metriä ja kevyen lii-
kenteen väylän leveys 3,0 m. Ajoradan molemmin puolin rakennetaan 1,25 m ero-
tuskaistat, yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien kohdalla erotuskaistojen leveys 
vaihtelee välillä 0,6 – 1,0 m.  
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata sekä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Erotuskais-
talle istutetaan nurmikko. 
 
 

Valaistus 
 
Uuden valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukai-
sesti. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Suutarinkuja rakennetaan osittain penkereelle, joka on paksuimmillaan noin 0,5 m. 
Suutarinkujan alkupäässä leikataan kalliota noin 20 m matkalla. Suutarinkuja liittyy 
molemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen. 
 
Suutarinkuja kuivatetaan hulevesiviemäreillä. Pohjoinen hulevesiviemäri johdetaan 
avo-ojaan, joka laskee Mustikkasuonojaan, ja eteläinen avo-ojaan, joka laskee Van-
taanjokeen. Katualue toimii tulvatilana. 
 
 

Esteettömyys 
 

Suutarinkujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 371 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 156 000 euroa ja vesihuollon 215 000 euroa (sis. jätevesi-
pumppaamon). 
 
 

Muuta  
 

Suutarinkujan rakentaminen on vuoden 2014 rakentamisohjelmassa. 


	Suutarinkuja
	Suutarinkuja katusuunnitelma
	Suutarinkuja katusuunnitelman selostus

